Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de agosto de 2018 Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B0A761D010D5DC40E831302F330F7B0

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL nº. 037/2018.

• DECRETO Nº. 358/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR DE DIVISÃO, NILSON FRANCISCO DE SOUZA, DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 005/2018.
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 0013/2018 - CONTRATO Nº 010102/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B0A761D010D5DC40E831302F330F7B0

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL nº. 037/2018

O Município de Irecê/BA, torna público a desclassificação da Proposta de Preços (Proposta Final)
apresentada pela empresa TBAHIA TRANSPORTES EIRELI, no processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial nº 037/2018, referente a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas
pesadas com o escopo de atender às demandas do Município de Irecê/BA, POR NÃO TER
COMPROVADO QUE OS PREÇOS SÃO EXEQÜÍVEIS. Em face disso, NOTIFICAMOS a empresa 2º
COLOCADA, CWC GOMES TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA, para que no prazo de 03
(três) dias apresente a comprovação de que seus preços são exeqüíveis. Maiores inf. das 08:00 as
12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6A49F366F5047D426D942A21FB7177E

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                              ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.  358/2018

Dispõe sobre a nomeação do diretor de

divisão, NILSON FRANCISCO DE

SOUZA, da Secretaria de infraestrutura e

serviços públicos.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. NILSON FRANCISCO DE SOUZA, do cargo em comissão de diretor

de divisão de licenciamento, da Secretaria de infraestrutura e serviços públicos, símbolo CC01,

no quadro de cargos comissionados do Município de Irecê.

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus

efeitos para o dia 03 de julho de 2018.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de agosto de 2018.

Elmo Vaz

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59D98562EBF27D16E58BB92EB8F42438

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9013D221035AEF77D36C995F34B872B8

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9013D221035AEF77D36C995F34B872B8

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 0013/2018
Processo Administrativo nº. PA011105/2018

Contrato nº 010102/2018.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

CONTRATADA: PACTO PROJETOS & OBRAS LTDA

CPF/CNPJ: 00.388.547/0001-06

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 01/02/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 10 (dez) meses.

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 11 de Maio de 2018.

RESUMO DO OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA
TURÍSTICA – RESTAURAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DR. MÁRIO DOURADO SOBRINHO, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO Nº 796409/2013, CELEBRADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.

BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B0A761D010D5DC40E831302F330F7B0

		2018-08-02T16:33:40-0300